​UHD)​ ​para​ ​atender​ ​às​ ​diversas​ ​demandas​ ​do​ ​TJRR,​ ​nas​ ​condições​ ​estabelecidas​ ​no​ ​Termo​ ​de​
​Referência​​nº 99/2023​
​CONTRATADA:​ ​REPREMIG​ ​–​ ​Representação​ ​e​ ​Comércio​ ​de​ ​Minas​ ​Gerais​ ​LTDA.​ ​CNPJ:​
​65.149.197/0002-51.​
​VALOR:​​R$44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos​​reais).​
​VIGÊNCIA:​ ​O​ ​prazo​ ​de​ ​vigência​ ​da​ ​contratação​ ​é​ ​de​ ​06​ ​(seis)​​meses,​​contados​​da​​assinatura,​​na​
​forma do​​artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021​​.​
​FUNDAMENTAÇÃO:​​Lei nº 14.133/2021.​
​REPRESENTANTE DO TJRR:​​Kárisse Nascimento Blos Lago​​- Secretária-Geral, em exercício.​

[...]

​QlikSense,​​e​​demais​​especificações,​​para​​atender​​demanda​​do​​Tribunal​​de​​Justiça​​de​​Roraima,​​nas​
​condições estabelecidas no Termo de Referência 88/2024.​
​CONTRATADA:​​TOCCATO TECNOLOGIA EM SISTEMAS LTDA.​​CNPJ:​​08.689.089/0001-57.​
​VALOR:​​R$168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais).​
​VIGÊNCIA:​ ​O​ ​prazo​ ​de​​vigência​​da​​contratação​​é​​de​​36​​(trinta​​e​​seis)​​meses,​​contados​​a​​partir​​da​
​sua assinatura, prorrogável na forma do​​107 da Lei​​n° 14.133, de 2021.​
​FUNDAMENTAÇÃO:​​Lei nº 14.133/2021.​
​REPRESENTANTE DO TJRR:​​Hermenegildo Ataíde D'ávila​​- Secretário-Geral.​